E

E Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO % _ ,, _

ZIMAIUZIIIII

ND

,,ªSOLICITA A URGENCIA DE SERVIÇO DO DAERP
PARA REPAROS DE VAZAMENTO DE ÁGUA DE

002927 REDE, LOCALIZADO NA RUA CONSELHEIRO
SARAIVA FRENTE NUMERO 859 NO BAIRRO VILA
TIBERIO, CONFORMEESPECIFICA

Ao Ilustríssimo Senhor Diretor — Superintendente
Afonso Reis Duarte
Departamento de Agua e Esgotos de Ribeirão Preto

SENHOR PRESIDENTE,
CONSIDERANDO que no endereço Rua Conselheiro Saraiva frente ao

número 859 bairro Vila Tibério, existe vazamento de água potável na calçada
aproximadamente 90 dias, podendo ocorrer acidentes e falta de água, prejudicando
residências e comerciantes no local.

CONSIDERANDO que foi realizada a solicitação de serviço de reparo através do

número 156 da Prefeitura; Protocºlº 2018.51.223'4
CONSIDERANDO que os moradores daquela região contam com esta Edilidade

para que o problema seja solucionado;

REQUEIRO COM URGENCIA, na forma regimental, depois de ouvido o Douto
Plenário desta casa de Leis, que seja oficiado à Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que determine junto ao setor competente e seja realizado o devido reparo com a
máxima urgência.

Sala das Sessões,23 de maio de 2018.

'DADINHO
VEREADOR PTB

Câmara Municipal de Ribeirão Preto, 23 de maio de 2018 Página 1 de 2